
FARMACIA SPINETOLI S.r.l. 
 

 

 

 
Via Salaria 56 – Fraz. Pagliare del Tronto - 63078 Spinetoli (AP) Tel. 0736/892808  

e-mail  farmaciaspinetoli@comune.spinetoli.ap.it  REA AP-186619, C.F. e P.I. 01947720445 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE DI UNA 

RISORSA DA INSERIRE IN ORGANICO CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO E PER LA CREAZIONE DI UNA GRADUATORIA UTILE 

ALL’ASSUNZIONE DI ADDETTI A TEMPO PIENO O PARZIALE, SIA A TEMPO INDETERMINATO 

CHE DETERMINATO, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI FARMACISTA COLLABORATORE 1° 

LIVELLO CCNL PER I DIPENDENTI DELLE IMPRESE GESTITE O PARTECIPATE DAGLI ENTI 

LOCALI, ESERCENTI FARMACIE, PARAFARMACIE, MAGAZZINI FARMACEUTICI 

ALL'INGROSSO, LABORATORI FARMACEUTICI. 

 

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice per Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di 

n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno al profilo professionale FARMACISTA presso la Farmacia 

Spinetoli Srl. 

 

 

L’anno duemilaventicinque addì trenta del mese di maggio, il Responsabile del procedimento 

Amministratore Unico della Farmacia Spinetoli Srl Signor Luca Capecci 

 
VISTO il verbale di Assemblea del 10 febbraio 2025 e verificato che la società ha necessità di assumere 

figure professionali con mansioni di “Farmacista Collaboratore” livello 1 

DATO ATTO della competenza del sottoscritto ad assumere l’incarico di Responsabile de procedimento; 

DATO ATTO, altresì, che è stato accertato che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche 

potenziale, con interessi personali del sottoscritto responsabile del procedimento; 

TUTTO ciò, premesso e considerato 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE LA COMMISSIONE ESAMINATRICE COSI’ COMPOSTA: 

 

 PRESIDENTE Dottor Ugo Quartaroli; 

 COMMISSARIO Dottoressa Silvia Di Battista; 

 COMMISSARIO Dottor Sebastiano Grossetti; 

 SEGRETARIO VERBALIZZANTE Dottoressa Sara Ventura 

 

Si ricorda che la commissione dovrà operare nel rispetto dei principi di imparzialità e trasparenza. 

 

Si pregano quindi le SS.LL. di presentarsi presso lo Spazio Tangram sito in Via Primo Maggio 149 – 

Spinetoli (AP) il giorno 22 luglio 2025 alle ore 09:00 per procedere alla Selezione Pubblica dei candidati 

ammessi. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

AMMINISTRATORE UNICO 

CAPECCI LUCA 

 

Comune di Spinetoli Prot. n. 0008316 del 26-06-2025 arrivo Cat. 1 Cl. 1

mailto:farmaciaspinetoli@comune.spinetoli.ap.it

